



На Вниманието на
г-жа Дойнова
Директор на 163 ОУ „Черноризец Храбър“

и

г-н Георги Христов
Председател на училищно
настоятелство към 163 ОУ

О Ф Е Р Т А

ОТНОСНО: Ремонт на учебни кабинети

Уважаема г-жо Дойнова,

Уважаеми г-н Христов,

имаме удоволствието да ви предоставим нашата оферта за изпълнение на СИМР а именно,
за изпълнение на „Ремонт на учебни кабинети“

No	Вид СИМР	Мерна единица	Количество	Единична цена	Стойност
СТАЯ № 6					
1	Боядисване на дървена врата с блажна боя	м2	6.00	5.30 лв	31.80 лв
2	Латексово боядисване по стени и таван	м ²	82.30	3.50 лв	288.05 лв
3	Блажно боядисване по стени/цокъл/	м2	48.45	5.30 лв	256.79 лв
4	Частична шпакловка- 15%	м2	19.80	5.46 лв	72.60 лв
5	Грундиране с дълбоко проникващ грунд	м2	19.80	1.38 лв	
6	Циклене и лакиране на паркет	м2	50.70	6.80 лв	344.76 лв
СТАЯ №7					
1	15% шпакловка с гипсово лепило	м ²	19.80	5.46 лв	108.11 лв
2	Грундиране с дълбоко проникващ грунд	м2	19.80	1.38 лв	27.32 лв
3	Латексово боядисване по стени и таван	м2	82.30	3.50 лв	288.05 лв
4	Блажно боядисване по стени-цокъл	м2	48.45	5.30 лв	256.79 лв
5	Циклене и лакиране на паркет	м2	50.70	6.80 лв	344.76 лв
6	Боядисване на дървена врата с блажна боя	м ²	6.00	5.30 лв	31.80 лв
СТАЯ №8					

1	Грундиране с дълбоко проникващ грунд	м ²	19.80	1.38 лв	27.32 лв
2	Шпакловка с гипсово лепило-15%	м ²	19.80	5.46 лв	108.11 лв
3	Латексово боядисване по стени и таван	м ²	82.30	3.50 лв	288.05 лв
4	Блажно боядисване по стени - цокъл	м ²	48.45	5.30 лв	256.79 лв
5	Боядисване на дървена врата с блажна боя	м ²	6.00	5.30 лв	31.80 лв
6	Циклене и лакиране на паркет	м2	50.70	6.80 лв	344.76 лв
СТАЯ №9					
1	Боядисване на дървена врата с блажна боя	м ²	6.00	5.30 лв	31.80 лв
2	Шпакловка с гипсово лепило 15 %	м ²	19.80	5.46 лв	108.11 лв
3	Грундиране с дълбоко проникващ грунд	м ²	19.80	1.38 лв	27.32 лв
4	Латексово боядисване по стени	м2	82.30	3.50 лв	288.05 лв
5	Блажно боядисване по стени - цокъл	м ²	48.45	5.30 лв	256.79 лв
6	Ремонт на съществуващ паркет	м ²	4.00	24.00 лв	96.00 лв
7	Циклене и лакиране на паркет	м2	50.70	6.80 лв	344.76 лв
8	Боядисване на въздуховод с блажна боя	м2	4.00	5.30 лв	21.20 лв
Коридор					
1	Шпакловка с гипсово лепило 40 %	м2	283.40	5.46 лв	1,547.36 лв
2	Грундиране дълбоко проникващ грунд	м2	283.40	1.38 лв	391.09 лв
3	Латексово боядисване по стени и тавани	м2	526.45	3.50 лв	1,842.58 лв
4	Блажно боядисване по стени - цокъл	м ²	185.30	5.30 лв	982.09 лв
Ремонт на тоалетни					
1	Латексово боядисване по стени	м ²	75.52	3.50 лв	264.32 лв
2	Демонтаж теракот	м2	8.25	3.56 лв	29.37 лв
3	Доставка и монтаж на нов теракот	м2	8.25	41.20 лв	339.90 лв
4	Запълване на улеи и монтаж на фаянс	м2	6.00	39.40 лв	236.40 лв
5	Ремонт на дървени врати	бр	11.00	19.00 лв	209.00 лв
6	Блажно боядисване на дървени врати	м2	38.00	5.30 лв	201.40 лв
7	Монтаж на брава и ръкохватки за дървени врати	бр	4.00	29.00 лв	116.00 лв
8	Префугиране на съществуващи плочки	м ²	34.84	1.70 лв	59.23 лв
9	Частичен ремонт на водопровод	л.м.	19.60	16.50 лв	323.40 лв
			Всичко лв. без ДДС:		10,823.82
			ДДС 20%:		2,164.76
			Всичко лв. с ДДС:		12,988.58

Забележка:

- 1 Аванс 50%
- 2 Гаранционен срок - според ЗУТ
- 3 Срок на валидност на офертата: 60 дни

За допълнителна информация сме на Ваше разположение!
Надяваме се нашата оферта да отговаря на Вашите изисквания!

С уважение,
Управител "ВалСтройГруп" ЕООД:

/Валентин Маринов/

16.06.2014г
гр.София